TotalHistórico

138,38PRESTACAO DE SERVICOS CARTORARIOS REFERENTE A 17 AUTENTICACOES E 04
RECONHECIMENTO DE FIRMAS P/MANUTENCAO DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES DA CAMARA
MUNICIPAL.

0,00Total Desconto (-)

CARTORIO DE REG CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E NOTAS 138,38VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Cento e Trinta e Oito  Reais  e Trinta e Oito Centavos  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi Ailto de Moraes Cavalcante
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento